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HISTÓRICO DO PREGÃO
Processo: 66/2022 - Pregão - Registro de Preços “Modalidade: 44/2022 - PREGÃO - Presencial - Registro de PreçosObjeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO P/ AS SECS. DE EDUCAÇÃO E URBANISMO, OBRAS E VIAÇÃO

Expedição: 19/04/2022 Homologação: Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR
Fornecedor: BARRUECO SOUZA & SOUZA LTDA - ME
Lote Item |Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 1|ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X200 un 10,0000 0,2500 2,50
1 2|ADESIVO PVC INCOLOR 175G TIGRE un 20,0000 21,4700 429,40
1 3|ADESIVO PVC 17GR un 25,0000 5,4700 136,75

O) 1 4/ARAME RECOZIDO Nº 18 Kg 15,0000 24,4700 367,05
1 S|AREIA grossa m 20,0000 111,5200 2.230,40
1 6|AREIA média m 20,0000 116,2400 2.324,80
1 7/ARGAMASSA CIMENTICOLA 20 KG un 40,0000 17,9600 718,40
1 8 /Arruela lisa un 75,0000 0,3000 22;50
1 9 /Assento sanitário un 40,0000 33,8400 1.353,60
1 10|Bacia Branco un 10,0000 169,0900 1.690,90
1 11/[BUCHA PLÁSTICA N 8 un 250,0000 0,1000 25,00
1 12) CABO FLEXIVEL 10 MM un 600,0000 10,5000 6.300,00Na 13) CABO FLEXIVEL 2,50 PRETO me 1.000,0000 2,8500 2.850,00- 1 14)CABO PARA ENXADA PARA GARAPEIRA 1,70 un 20,0000 13,6500 273,00
1 15) CABO PARA MACHADO un 20,0000 13,6100 272,20.
1 16) CABO PARA MARTELO un 20,0000 9,8900 197,80
1 17) CABO PARA PICARETA OVAL un 20,0000 16,0200 320,40
1 18|/CADEADO un 20,0000 17,6200 352,40A 19|Caixa de descarga un 30,0000 50,9100 1.527,30

C )1 20|CAL PARA PINTURA - sc 8 KG un 200,0000 11,7400 2.348,00
1 21|Cal virgem 20 KG un 200,0000 14,6300 2.926,00
1 22/| CAMARA DE AR P CARR 3,25X8 un 30,0000 20,9300 627,90
1 23| CARRINHO DE MÃO 60 LT un 20,0000 256,2800 5.125,60
1 24 Cimento CP Il F 32 50 KG un 200,0000 32,8200 6.564,00
1 25) COLUNA POP ACO 8 MM 7X14 6MT un 30,0000 123,6600 3.709,80
1 26| CORDÃO PARALELO 2X1,50 MM un 400,0000 4,3800 1.752,00
1 27|CORDÃO PARALELO 2X2,5 me 600,0000 5,6100 3.366,00
1 28|Dobradiça 3.1/2 un 20,0000 16,6400 332,80E 1 29|CHUVEIRO 127 V un 5,0000 65,8400 329,20F
1 30 [CHUVEIRO 220 V un 5,0000 66,3300 331,65
1 31 [Disjuntor un 20,0000 12,6700 253,40
1 32|DISJUNTOR 2X30 un 20,0000 48,8800 977,60
1 33 |DISJUNTOR 2X50 un 20,0000 53,6600 1.073,20
1 34 [ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO 130 un 20,0000 59,2100 1.184,20
1 35/ ENXADÃO LARGO 2,30 un 10,0000 58,7200 587,20
1 36/FACÃO 13" un 5,0000 50,6600 253,30
4 37 FECHADURA EXTERNA un 30,0000 53,8300 1.614,90
1 38|FECHADURA INOX INTERNA un 30,0000 54,2100 1.626,30
1 39|FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/70 un 10,0000 43,7900 437,90
1 40|FITA ISOLANTE 20 M un 40,0000 11,4700 458,80
1 41|FITA ZEBRADA 7CM 100M un 40,0000 17,0500 682,00
1 42|Forro PVC m 100,0000 30,3900 3.039,00
1 43/INTERRUPTOR SIMPLES un 50,0000 10,6800 534,00
1 44 lampada eletr. 15w x127 un 100,0000 14,4600 1.446,00
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1 45| LAMPADA 45W LED un 100,0000 61,5100 6.151,00
1 46| LAMPADA TUBULAR LED 20W (GRANDE) un 100,0000 20,1500 2.015,00
1 47 [LAMPADA TUBULAR 9W (PEQUENA) un 100,0000 14,6600 1.466,00
1 48 |LAVATORIO PARA COLUNA PARATI BRANCA un 10,0000 119,4400 1.194,40
1 49|LUVA LATEX CORUNGADO ANTIDERRAPANTE un 300,0000 6,3100 1.893,00
1 50 |MAÇANETA REPOSIÇÃO ALAV 85617 CR un 20,0000 22,6800 453,60
1 51 |IMANGUEIRA JARDIM m 300,0000 6,9600 2.088,00
É 52/MARTELO UNHA 25MM un 5,0000 41,2000 206,00
1 53| MECANISMO REPARO PARA DESCARGA ACOPLADO un 10,0000 80,6400 806,40
1 54 MÓDULO TOM 2P+T 20 A un 50,0000 9,7700 488,50
1 55|Parafuso para telha 150 mm un 100,0000 2,4400 244,00
1 56|PÁ QUADRADA N4 COM CABO RETO un 15,0000 47,3400 710,10
1 57 PEDRA BRITA Nº 1/2 m 25,0000 109,4400 2.736,00
1 58|PICARETA ALVIÃO 4 LB COM CABO 90 CM un 5,0000 99,7400 498,70
1 59|PISO BRANCO 61 EXTRA FORMIGRES 2,23M un 35,0000 37,2500 1.303,75E 60|PLAFONIER PLASTICO BRANCO un 100,0000 6,1400 614,00F
1 61|PLUG (2P)J]MACHO 10 À BRANCO 2992 FAME un 30,0000 6,4000 192,00
1 62|PLUG FEMEA 2P+T 10A/250V un 30,0000 9,1300 273,90
1 63|PORCA 5/16 SEXTAVADA un 100,0000 0,9300 93,00
1 64 PORTA MADEIRA LISA ENC IPE 080X210 un 10,0000 217,4800 2.174,80
1 65) REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA un 40,0000 79,2600 3.170,40
1 66 REPARO PARA DESCARGA un 40,0000 35,2300 1.409,20
1 67 [REPARO P/ VÁLVULA DESCARGA un 40,0000 81,1000 3.244,00
1 68 |RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO 127V un 15,0000 29,9800 449,70
1 69|RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO 220V un 15,0000 30,0100 450,15
1 TO|CILINDRO FECHADURA STAM ZCR un 40,0000 23,5600 942,40
1 T1|SISTEMA CANALETA 20X10X2,00 COM FITA un 100,0000 10,5900 1.059,00
1 72|TABUA PINOS 2,5 10X3 MT un 40,0000 13,5000 540,00
1 73|/TABUA PINOS 2,5 X 15 3MT un 40,0000 17,0900 683,60
1 74) TABUA PINOS 2,5 X 20 X3MT un 20,0000 23,4000 468,00
1 75|TABUA PINOS 2,5 X 2,5 X38MT un 40,0000 31,8200 1.272,80
1 76|TABUA PINOS 2,5 X 30 X3MT un 40,0000 37,8600 1.514,40
+ 77|TELHA ONDULADA 244X050X4MM un 50,0000 35,9500 1.797,50
1 78/TELHA ONDULADA 244 X 110 X 5SMM un 50,0000 75,3500 3.767,50
1 79/TELHA ROMANA BARRA BONITA un 2.000,0000 2,4500 4.900,00
1 80[TIJOLOS 6 FUROS 9x14x19 INTEIRO un 20.000,0000 0,6900 13.800,00
1 81| TINTA ACRÍLICO 18 LT BRANCO Ita 15,0000 248,3500 3.725,25
1 82 |Tinta piso 18L Ita 15,0000 254,6100 3.819,15
1 83| TORNEIRA PARA LAVATÓRIO un 30,0000 59,5800 1.787,40
1 84 TRINCO PARA FECHADURA un 50,0000 15,3800 769,00
1 85) TUBO ESGOTO 10MM 6MT un 30,0000 125,4300 3.762,90
1 86| Tubo esgoto 40 un 30,0000 51,6100 1.548,30
1 87|Tubo esgoto 50 mm un 30,0000 83,7500 2.512,50
1 88| TUBO SOLD 25 un 25,0000 35,1200 878,00
1 89/ TUBO SOLD 6MM 50 MM un 10,0000 119,3200 1.193,20
1 90 |VASSOURÃO DE GARI PLÁSTICA un 20,0000 36,5500 731,00
1 EL) VASSOURA REGULAR DE ARAME 22 DENTE un 50,0000 38,9700 1.948,50
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1 92 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM un 10,0000 291,9100 2.919,10
1 93|VERGALHÃO 1/4 un 20,0000 38,8200 776,40
1 94 |Vergalhão 10.0 MM 3/8 un 20,0000 82,1100 1.642,20
1 95 Vergalhão 4.2 MM un 40,0000 20,7400 829,60
1 96 /Abraçadeira un 10,0000 0,2500 2,50
1 97 |ADESIVO PVC FRASCO 175 GR un 20,0000 21,4700 429,40
1 98 [ADESIVO PVC INCOLOR BISNAGA 17GR TIGRE un 25,0000 5,4700 136,75
1 99 AREIA GROSSA MT3 un 10,0000 111,5200 1.115,20
1 100/AREIA MÉDIA MT3 un 10,0000 116,2400 1.162,40
1 101) ARGAMASSA CIMENTICOLA INT ACI CZ 20KG un 40,0000 17,9600 718,40
1 102) ASSENTO SANITÁRIO COMUM un 40,0000 33,8400 1.353,60
1 103|BACIA CONV BRANCA LINHA PARATI un 10,0000 169,0900 1.690,90
1 104) BUCHA PLASTICA 08 C/ ANEL un 250,0000 0,1000 25,00
1 105) CABO FLEX 10,0 MM m 600,0000 10,2500 6.150,00
1 106|CABO FLEX 2,5MM MT un 1.000,0000 2,8500 2.850,00

NE 107| CADEADO E 25 un 20,0000 17,6200 352,40- 1 108|CAIXA DE DESCARGA ASTRA un 30,0000 50,9100 1.527,30
* 109|CAL DE PINTURA BRANCO 8KG un 10,0000 11,7400 117,40
4 110|CAL VIRGEM 20KG - un 10,0000 14,6300 146,30
1 111) CIMENTO CP II F 32 VOTORAN 50KG un 100,0000 32,8200 3.282,00
1 112/ COLUNA 8MM 7x14CM 6 MT POP un 10,0000 123,6600 1.236,60
1 113)| CORDÃO PARALELO 2x1,5 FLEXSUL un 40,0000 4,3800 175,20
1 114) CORDÃO PARALELO 2x 2,5 FLEXSUL un 600,0000 5,6100 3.366,00
1 115)DOBRADIÇA ENCARTELADO3 1/2 un 20,0000 16,6400 332,80
1 116) CHUVEIRO DUCHA 127 V 550 W un 20,0000 65,8400 1.316,80
1 117, CHUVEIRO DUCHA 220V 5500 W un 20,0000 66,3300 1.326,60
1 118|DISJUNTOR 1X30 amperes un 15,0000 12,6700 190,05
1 119|DISJUNTOR BIFÁSICO - 2 x 30 AMPERES un 10,0000 48,8800 488,80
1 120|DISJUNTOR 2X50A un 10,0000 53,6600 536,60
1 121|FECHADURA EXTERNA INOX 2600/71 un 30,0000 53,8300 1.614,90
1 122| FECHADURA INTERNA INOX 2700/1, un 30,0000 54,2100 1.626,30
1 123/ FECHADURA EXTERNA INOX 2800/71 un 10,0000 43,7900 437,90
1 124|Fita Isolante 20 metros un 20,0000 11,4700 229,40
1 125|FITA ZEBRADA 100M un 40,0000 17,0500 682,00
1 126)FORRO PVC 8X20X500 M2 * m? 100,0000 30,3900 3.039,00
1 127 INTERRUPTOR SIMPLES ** un 50,0000 10,6800 534,00
1 128|LAMPADA LED 15W BIVOLT un 100,0000 14,4600 1.446,00
1 129/LAMPADA 45WW LED un 100,0000 61,5100 6.151,00
1 130|LAMPADA TUBULAR LED 20WW GRANDE un 100,0000 20,1500 2.015,00
1 131|LAMPADA TUBULAR LED 9WW - PEQUENA un 100,0000 14,6600 1.466,00
1 132|LAVATORIO PARA COLUNA PARATI BRANCA un 10,0000 119,4400 1.194,40
1 133| MAÇANETA REPOSIÇÃO ALAV 86617 CR un 20,0000 22,4500 449,00
1 134 MANGUEIRA JARDIM 1/2 3,0 un 300,0000 6,9600 2.088,00
1 135) MECANISMO REPARO DESCARGA ACOPLADO un 25,0000 80,6400 2.016,00
é 136 MÓDULO TOMADA 2P+T 20A un 50,0000 9,7700 488,50
É 137) PARAFUSOS PARA TELHA un 100,0000 2,9400 294,00
1 138] PEDRA BRITA 1/2 ** un 15,0000 109,4400 1.641,60
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1 139|PISO BRANCO 61 EXTRA 2,23 un 50,0000 37,2500 1.862,50
1 140|PLAFONIER PLASTICO BRANCO un 100,0000 6,1400 614,00
1 141 |PLUGUE MACHO 2P 10A un 30,0000 6,4000 192,00
1 142|PLUG FEMEA 2PT un 30,0000 9,1300 273,90
1 143|)PORTA MADEIRA LISA ENC un 10,0000 217,4800 2.174,80
4 144) REPARO P/ VALV DESCARGA un 40,0000 79,2600 3.170,40
3 145) REPARO P/ DESCARGA un 40,0000 35,2300 1.409,20
1 146) REPARO PARA VÁLV. DESCARGA un 40,0000 81,1000 3.244,00
1 147 [RESISTÊNCIA P/ CHUVEIRO 127V un 15,0000 29,9800 449,70
1 148|RES. CHUVEIRO 220 VOLTS un 15,0000 30,0100 450,15
1 149|CILINDRO FECHADURA STAM un 40,0000 23,5600 942,40
1 150|/SISTEMA CANALETA 20X10X2,00 un 100,0000 10,5900 1.059,00
1 151) TELHA ONDULADA un 50,0000 35,9500 1.797,50
1 152) TELHA ONDULADA 244X110X5MM un 50,0000 75,3500 3.767,50
1 153/ TELHA ROMANA BARRA BONITA un 2.000,0000 2,4500 4.900,00
1 154) TIJOLOS INTEIROS un 20.000,0000 0,6900 13.800,00| 155|TINTA ACR 18LT WHITE un 15,0000 248,3500 3.725,25
1 156|TINTA PISO 18L BALDE un 15,0000 254,6100 3.819,15
1 157|TORNEIRA PARA LAVATORIO un 50,0000 49,4300 2.471,50
1 158|TRINCO MAÇANETA P/ FECHADURA un 50,0000 15,3800 769,00
1 159)TUBO ESGOTO 10MM 6MT TIGRE un 10,0000 125,4300 1.254,30
1 160) TUBO ESGOTO 40MM TIGRE un 10,0000 51,6100 516,10
1 161| TUBO ESGOTO 50MM 6MT TIGRE un 10,0000 83,7500 837,50
1 162) TUBO SOLDAVEL DE 25MM 6MT TIGRE un 15,0000 35,1200 526,80
1 163) TUBO SOLDAVEL 50MM 6MT TIGRE un 5,0000 92,3200 461,60
1 164 ventilador de parede 60cm pt un 10,0000 291,9100 2.919,10
1 165| VERGALHAO 1/4 6,3MMT un 10,0000 38,8200 388,20
1 166) VERGALHAO 3/8 CASO un 10,0000 82,1100 821,10
1 167 [VERGALHAO 4,2MM 12MT GERDAU un 20,0000 20,7400 414,80

Total do Fornecedor 273.361,90

10tal Geral 273.361,90
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